PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 005/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE LIMPEZA

URBANA E RURAL, COLETA DE LIXO E ENTULHOS, E SERVIÇOS CONGÊNERES NO

MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO DO PIAUÍ”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI

CONTRATADO: ANTONIO AFRANIO DE L RAMOS JUNIOR & CIA LTDA (ARS

CONSTRUTORA)

CNPJ: 39.472.441/0001-21

VALOR: R$71.000,00 (SETENTA E UM MIL REAIS) – MENSAL, POR 10 (DEZ) MESES,

TOTALIZANDO O VALOR ANUAL DE R$710.000,00 (SETECENTOS E DEZ E MIL REAIS).

FONTE DE RECURSOS: 001 – Recursos Ordinários; ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39;

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE MARÇO DE 2021.

-----------------------------------------------

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com